
 

 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  25 серпня  2023року  № 132 

смт Великий Бичків 

 

Про розгляд звернення  

гр. 0000000000000000000000000 

 

           

          Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України»,  рішенням 20-ї позачергової сесії 8-го скликання Великобичківської 

селищної ради  №789 від 23.09.2023р. «Про затвердження Правил благоустрою 

та громадського порядку у Великобичківській територіальній громаді», на 

підставі звернення гр. 0000000000000000000000000, беручи до уваги комісійний 

акт  від 11.08.2023 року узгоджувальної комісії виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради, виконком Великобичківської селищної ради  

 

                                                   

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Погодити гр. 0000000000000000000000000 мешканця 

0000000000000000000000000 встановлення містка через потік Млинівка до 

свого дворогосподарства зі сторони вул. 0000000000000000000000000 

(задній двір), акт додається . 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань виконавчої діяльності Федора МИТРЮКА та на   

начальника КП «Великобичківське ВЖКП» Великобичківської селищної 

ради Дмитра БІГУНА. 

   

 

 

 

 

  Селищний голова                                                                              Олег БУРСА 
 


